
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

MERAS

POTVARKIS

DĖL  ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2025 M. RUGSĖJO 22 D.

POTVARKIO NR. T3-341 „DĖL KONKURSO ŠILALĖS LOPŠELIO-DARŽELIO

„ŽIOGELIS“ DIREKTORIAUS PAREIGOMS EITI KOMISIJOS SUDARYMO“

PAKEITIMO

2025 m. rugsėjo       d. Nr.

Šilalė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 16 straipsnio 2

dalimi, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  25 straipsnio 5 dalimi,  įgyvendindamas

Konkurso valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų

pareigoms eiti tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m.

liepos 1 d. įsakymu Nr. V-1193 „Dėl Konkurso valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus

aukštąsias mokyklas) vadovų pareigoms eiti tvarkos aprašo patvirtinimo“, 25 punktu, atsižvelgdamas

į Astos Ignotienės 2025 m. rugsėjo 24 d. prašymą „Dėl nusišalinimo iš konkurso komisijos narių“,

Šilalės lopšelio-darželio „Žiogelis“ 2025 m. rugsėjo 25 d. raštą Nr. S-154(4.4E) „Dėl darželio tarybos

siūlomų kandidatų į komisijos narius“:

1. P a k e i č i u Šilalės rajono savivaldybės mero 2025 m. rugsėjo 22 d. potvarkio Nr. T3-

341 „Dėl konkurso Šilalės lopšelio-darželio „Žiogelis“ direktoriaus pareigoms eiti komisijos

sudarymo“ 1.4 papunktį ir jį išdėstau taip:

„1.4. Rita Zabėlė – Darželio ugdytinio mama, Darželio tarybos narė, deleguota Daželio

tarybos sprendimu;“.

2. P a v e d u paskelbti šį potvarkį:

2.1. Orintai Merkelienei, Šilalės lopšelio-darželio „Žiogelis“ direktoriaus pavaduotojai

ugdymui, laikinai einančiai Darželio direktoriaus pareigas – Darželio interneto svetainėje

www.silalesdarzelis.lt;

2.2. Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (J.

Janonio g. 24, 92251 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą

(https://e.teismas.lt) per vieną mėnesį nuo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

https://e.teismas.lt



